
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  600  del   05/12/2019 
Registro Generale N.  1502  del   05/12/2019 

OGGETTO : 
Fornitura manuale "La notificazione e la pubblicazione degli atti Amministrativi -
Grafiche E. Gaspari srl - CIG n. ZA02A9DACC  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
-     che la Ditta Grafiche E. Gaspari srl con sede in Cadriano –Granarolo dell' Emilia, attraverso il

proprio  rappresentante  di zona,  ha  proposto  l' acquisto  del  manuale  “La  notificazione  e  la
pubblicazione degli atti Amministrativi” per il costo di € 58,00 oltre IVA;

-   che detta pubblicazione risulta utile per il servizio Notifiche, in quanto rende facile e immediata
la consultazione delle diverse tipologie di notifica con relativa relata;

RITENUTO, pertanto,  di dover commissionare detto manuale, provvedendo, altresì, all' impegno di spesa al
competente capitolo del bilancio corrente;

VISTO l' art. 36, c.2  lett. a) del D.Lgs n. 50/2016,  relativo agli affidamenti di lavori, servizi e forniture  sotto
le soglie di cui al precedente art. 35;

DATO ATTO che non sussistono motivi di conflitto di interessi fra lo scrivente e la ditta fornitrice;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

                                                                     DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1) di affidare  alla  ditta  – Grafiche E. Gaspari srl con sede  in Cadriano  –Granarolo  dell' Emilia  -  la
fornitura  del manuale “La notificazione  e  la  pubblicazione  degli atti Amministrativi”,  a  fronte  del
corrispettivo di € 58,00 oltre IVA pari ad € 2,34 in uno € 60,34;

2) di impegnare la spesa suddetta al Cap 81.0 “acquisto materiale di cancelleria” del bilancio corrente.

3) di dare atto che al presente affidamento è attribuito il seguente CIG ZA02A9DACC 

4) di stabilire  che  si  provvederà  alla  liquidazione  della  spesa  di  che  trattasi  con  successivo  atto  a
presentazione di fattura da parte della ditta fornitrice. 

                                           IL RESPONSABILE SERVIZIO  AMM.NE GENERALE
                                                            Dr. Salvatore GABRIELI 
                                        f irma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D. Lgs. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1502 del 05/12/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1502  del  05/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12952019 1 81 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       05/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       02/01/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   02/01/2020   al   16/01/2020

Melendugno, lì       02/01/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1502 del 05/12/2019 - Pagina 2 di 2




